
平成26年10月

お客様各位

株式会社 セガ 国内販売部

「北斗の拳　BATTLE MEDAL」機

拝啓  貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社製品「北斗の拳　BATTLE MEDAL」機におきまして、稼働上省電力化が可能な「エコモード」

設定について、お知らせ申し上げます。

　この「エコモード」設定を行う事により、待機中にプッシャーの動作を停止させたり、一部の照明を消灯する

事が可能ですので、通常の設定での稼働状態よりも、消耗部品の稼働日数を延ばす事が出来ます。

　つきましては、サービスマニュアルに記載されている内容に、より詳細な手順を追記した資料を取扱説明書

追記資料として作成しましたので、運営にお役立下さいますと共に、必要に応じて取扱説明書と同様にお客

様にて大切に保管・管理をお願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、下記弊社窓口（ SLSカスタマサポート ）までお問合せください。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後ともご高配を

賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　SLSカスタマサポートフリーダイヤル

　　　　　　　　　（全国共通）0120-412-159

以上

　　　　　・　エコモードの設定をすることで、ゲームを1分間以上プレイされていない場合に、プッシャーの

技術相談窓口

エコモード設定方法のお知らせ

－記－

【 お問合せ窓口 】

【 エコモード設定 】

　　　　　　　動作停止と一部の照明を消灯することができます。

※詳細な設定方法は、手順書をご参照願います。


